NOVO HAMBURGO
A d m i n i s t r a n d o d e mãos d a d a se o m voe ê

Gestão 2 O O 5 - 20 O 8

LEI MUNICIPALN° 1.613/2007, de 13 de julho de 2007.

c
Altera redação do ~ 10 do artigo 10
da Lei Municipal nO1.599/2007,de 4
de junho de 2007,que concede sub-
venção social à Associação
Congregação de Santa Catarina,
aponta recurso e dá outras provi-
dências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° 09 1° do artigo 1° da Lei Municipal nO1.599/2007, de 4 de junho

de 2007, que concede subvenção social à Associação Congregação de Santa Catarina",
aponta recurso e dá outras providências, passa a viger com a seguinte redação:

.11 Art1 ° o o o o o o o • o •• o o o •••••• o o •••• o o o •••• o o o ••••• o o • o ••••••• , o o ••••• : •• o o •• ,. óo '.0' •••• o o • o ••• o o •• o ••••• '.0 o •••••• o ••

9 1° A subvenção tem como finalidade custeare administrar o projeto
"Projeto Liga Nacional de Handebol Santa/FEEVALE2007". (NR)

"... , , .
Art. 2° , Esta Lei entra em vigor nadata de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL E NOVO HAMBURGO,

aos 13 (treze) dias do mês de julho do ano e 2007.

JAIR

.Registre-se e Publique-se.

ANTÔNIO
e Administração

Pref,"o" M,"'OOp" d, N", H,mboeg"Ccol," Adm,",,2~y '~Oi' &,' 4~'~ Dj;~.cz"Lj,1bS-i ~l;3410 .340
Fone: (51) 3594.9999. pmnh@novohamburgo.rs.gov.br- www.novohamburgo.rs.gov.br

mailto:pmnh@novohamburgo.rs.gov.br-
http://www.novohamburgo.rs.gov.br